VARAY LABORIX
Produit : Aiguilles de biopsie amagnétiques KIM
GAMME AMAGNÉTIQUE
Equipements de soins et secours
AIGUILLES DE BIOPSIE AMAGNETIQUES
Désignation Taille Diamètre Réf. VARAY LABORIX Réf. UGAP
Aiguille KIM-25/03N Longueur: 30 mm 25 G (0,50 mm) KIM-25/03N
Aiguille KIM-22/05 Longueur: 50 mm 22 G (0,70 mm) KIM-22/05
Aiguille KIM-22/07 Longueur: 75 mm 22 G (0,70 mm) KIM-22/07
Aiguille KIM-22/10 Longueur: 100 mm 22 G (0,70 mm) KIM-22/10
Aiguille KIM-22/15 Longueur: 150 mm 22 G (0,70 mm) KIM-22/15
Aiguille KIM-20/10 Longueur: 100 mm 20 G (0,90 mm) KIM-20/10
Aiguille KIM-20/15 Longueur: 150 mm 20 G (0,90 mm) KIM-20/15
Aiguille KIM-18/10 Longueur: 100 mm 18 G (1,25 mm) KIM-18/10
Aiguille KIM-18/15 Longueur: 150 mm 18 G (1,25 mm) KIM-18/15
Aiguille KIM-18/20 Longueur: 200 mm 18 G (1,25 mm) KIM-18/20
Aiguille KIM-18/10T Longueur: 100 mm 18 G (1,25 mm) KIM-18/10T
Aiguille KIM-18/15T Longueur: 150 mm 18 G (1,25 mm) KIM-18/15T
Aiguille KIM-16/04T Longueur: 44 mm 16 G (1,60 mm) KIM-16/04T
Aiguille KIM-16/09T Longueur: 94 mm 16 G (1,60 mm) KIM-16/09T
Aiguille KIM-16/14T Longueur: 144 mm 16 G (1,60 mm) KIM-16/14T
Aiguille KIM-15/04T Longueur: 44 mm 15 G (1,95 mm) KIM15/04T
Aiguille KIM-15/09T Longueur: 94 mm 15 G (1,95 mm) KIM-15/09T
Aiguille KIM-15/14T Longueur: 144 mm 15 G (1,95 mm) KIM-15/14T
Aiguille KIM-13/04T Longueur: 44 mm 13 G (2,40 mm) KIM-13/04T
Aiguille KIM-13/09T Longueur: 94 mm 13 G (2,40 mm) KIM-13/09T
Aiguille KIM-13/14T Longueur: 144 mm 13 G (2,40 mm) KIM-13/14T
Points forts :
• Les canules interventionnelles KIM ont été développées spécialement pour l’application dans la thérapie et
  le diagnostic mini-invasifs guidés par IRM.
• Les avantages du guidage sous IRM sont l’élimination des rayonnements ionisants et le meilleur contraste
  des tissus mous.
• En plus de la compatibilité IRM, ces produits présentent des caractéristiques de guidage fermes, une faible
  force de pénétration, positionnement précis et un meulage pointu.
• Le capuchon de verrouillage innovant empêche le mouvement indésirable du stylet (versions N avec
  capuchon normal).
• Un bouchon mobile peut être utilisé afin de prérègler la profondeur de pénétration souhaitée.
Applications :
• Théapie de la douleur rachidienne : Thérapie périradiculaire, Infiltration articulaire facettaire
• Sympathicolyse (lombaire, thoracique)
• Diagnostic biopsie par aspiration à l’aiguille fine, IRM-arthrographie directe
• Microthérapie, aiguille d’injection, aiguille d’introduction, etc.
Usage unique, marquage tous les 10 mm avec marquages majorés tous les 50 mm, Boîte de 20 aiguilles. Aiguille stérilisée et emballée séparément.